REQUERIMENTO Nº 566 / 2019

Súmula: Requer regime de urgência para discussão e votação do Requerimento 561/ 2019– do legislativo.

REQUEIREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental vigente (arts. 156 e 191), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que o Requerimento 561/2019, que “Requer do Governo do Estado de São Paulo a Instalação de radares e lombadas no Corredor Oeste no município de Itapevi”, seja discutido e votado em regime de urgência e incluído na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 05 de janeiro de 2019.

[bookmark: _GoBack]	Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 28 de janeiro de 2019.

Thiago da Silva Santos
Vereador

Mariza Martins Borges				Renato Passos da Cruz
Vereadora						Vereador

José Aparecido Ramos				Eduardo Zampieri Petrucci
Vereador						Vereador

Eduardo Sanches Casagrande
Vereador